

建筑工程预算表

主表3

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(万元)	备注
	第一部分 建筑工程				61.34	
一	C20混凝土挡墙	m	69	7944.93	54.82	
1	原浆砌石挡墙拆除	m3	825	45.77	3.78	
2	土方开挖	m3	2126	12.64	2.69	
3	石方开挖	m3	112	65.67	0.74	
4	土石方回填(开挖利用料)	m3	1197	15.79	1.89	
5	墙前块石回填(开挖利用料)	m3	85	28.91	0.25	
6	挡墙基础条石换填(拆除料利用)	m3	300	41.18	1.24	
7	C20混凝土挡墙	m3	978	431.08	42.16	
8	闭孔泡沫板	m2	62	60.18	0.37	
9	砂石反滤层	m3	85	143.01	1.22	
10	黏土隔水层	m3	91	16.72	0.15	
11	DN75PVC排水管	m	132	25.00	0.33	
二	格宾石笼挡墙	m	10	1600.00	1.60	
1	格宾石笼(利用开挖料)	m3	60	174.18	1.05	
2	土方开挖	m3	90	12.64	0.11	
3	石方开挖	m3	35	65.67	0.23	
4	土石方回填(开挖利用料)	m3	85	15.79	0.13	
5	墙前块石回填(开挖利用料)	m3	11	28.91	0.03	
6	聚氯乙烯无纺布	m2	60	8.76	0.05	
三	混凝土路面及院坝恢复				2.58	
1	C20混凝土路面(厚20cm)	m3	45	430.89	1.94	
2	碎石垫层(厚20cm)	m3	30	167.77	0.50	
3	C20混凝土路缘石	m3	2.1	678.38	0.14	
四	青石栏杆	m	69	333.33	2.30	
1	C25钢筋砼栏杆基础	m3	4.14	380.36	0.16	
2	钢筋制安	t	0.12	5851.74	0.07	
3	青石栏杆	m	69	300.00	2.07	
五	集水井	座	1	400.00	0.04	
1	C20混凝土集水井	m3	0.13	403.24	0.01	
2	复合水算子500×300×40mm	块	1	80.00	0.01	
3	DN150PVC排水管	m	3	65.00	0.02	

